FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 06/2024 - CMF

ONDE SE LÊ:
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2024 - CMF

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
CONTRATADA: MANOEL L DE MEDEIROS (CNPJ: 27.140.471-0001/51)
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  JURÍDICA  COM APOIO  NOS
SETORES  FINANCEIROS,  RECURSOS  HUMANOS  E  LICITAÇÕES  PARA
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), correspondendo a
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais.
DATA DE ASSINATURA: 27 de Março de 2024
VIGÊNCIA:  Abril  de  2024 à  Março  de  2025,  podendo ser  prorrogado por
interesse das partes nos termos do Art 107, da lei nº 14.133/2021, desde que
haja autorização formal da autoridade competente e observados os requisitos
previstos no Termo de Referência e Contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO:
Unidade 01.001- Câmara Municipal
01.031  -  Ação  Legislativa  01.031.001  -  Manut.  E  Revital.  Dos  Serviços  da
Câmara Municipal
01.031.0001-2001 - Manut das Atividades da Câmara Municipal
,Elemento - 3.3.90.39.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte - Recursos Câmara Municipal de Florânia

Câmara Municipal de Florânia em 27 de Março de 2024
Manoel Pinto Neto

Presidente CMF

LEIA SE;

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2024 - CMF
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
CONTRATADA: MANOEL L DE MEDEIROS (CNPJ: 27.140.471-0001/51)
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COM APOIO
NOS SETORES FINANCEIROS, RECURSOS HUMANOS E LICITAÇÕES PARA
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), correspondendo a
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais.
DATA DE ASSINATURA: 27 de Março de 2024
VIGÊNCIA:  Abril  de  2024 à  Março  de  2025,  podendo ser  prorrogado por
interesse das partes nos termos do Art 107, da lei nº 14.133/2021, desde que
haja autorização formal da autoridade competente e observados os requisitos
previstos no Termo de Referência e Contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO:
Unidade 01.001- Câmara Municipal
01.031  -  Ação  Legislativa  01.031.001  -  Manut.  E  Revital.  Dos  Serviços  da
Câmara Municipal
01.031.0001-2001 - Manut das Atividades da Câmara Municipal
,Elemento - 3.3.90.39.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte - Recursos Câmara Municipal de Florânia

Câmara Municipal de Florânia em 27 de Março de 2024
Manoel Pinto Neto

Presidente CMF

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 81083332

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2024. EDIÇÃO
1871. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br